[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018                                                                                                                   № 421
О создании комиссии по оценке  ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», с целью определения возможного ущерба нанесенного прохождением весеннего паводка 2018 года                        администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:

1. Создать Комиссию по оценке ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области  (далее – Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии.
3.  Комиссии в срок до 25 мая 2018 года провести обследование объектов, пострадавших от негативного воздействия паводковых вод, на основании поступивших заявлений. Результаты обследования представить в комиссию по предупреждению и ликвидаци чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа город Первомайск Нижегородской области.
         4. Сектору по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения    и    территорий    от    чрезвычайных    ситуаций     управления правового и информационного обеспечения администрации   городского   округа   город   Первомайск   Нижегородской  области обеспечить размещение настоящего постановления в газете «Районный вестник» и на  официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области www.1maysk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Н.А.Левкина.

Глава местного самоуправления                                                               Е.А.Лебеднова
   УТВЕРЖДЕН
                                                                                   постановлением администрации

                                                                                городского округа город Первомайск

                                                                                  Нижегородской области

                                                                                                           от __________ № ___
Состав
комиссии по оценке  ущерба от весеннего паводка 2018 года на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области
Левкин Н.А. - заместитель главы администрации, начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области , председатель Комиссии
Крепков А.А. - заместитель главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, заместитель председателя Комиссии
Кочнев Е.А. – начальник сектора по мобилизационной работе, гражданской обороне, защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций управления правового и информационного обеспечения администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, секретарь Комиссии

Члены Комиссии:
Аронов В.Г. – и.о. директора муниципального казенного учреждения
«Учреждение по обеспечению органов местного самоуправления городского округа город Первомайск Нижегородской области»

Лебедева Л.А. – начальник отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Малова Л.В. – начальник отдела  сельского хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области
Макурин Е.К. – депутат городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области (по согласованию)